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11.90 € 

SALADS

CRISPY CHICKEN

CAESAR SALAD  

BEGINNERS

12,90€

9,90€

GOLDEN CHICKEN SALAT  15,90€

GAUDA STICKS

Selbstgemachte panierte Käsestifte mit Pommes & Aioli Soße,Salat

Selbstgemachte panierte Chicken Nuggets mit Pommes & Sweet Chili Soße,Salat

Salat | Parmesan| Tomaten | Croutons | Hausgemachte Caesar dressing 

+ Chicken Filet 2,90€ oder + Scampis 4,90€

Salat | Panierte Hähnchenstreifen | Büffelmorzarella | Tomaten | Gurken | Senf Soße



Pfannen Gerichte

 20,90€LAMMPFANNE ODER HÄHNCHENPFANNE

Lammfleisch oder Hähnchenfleisch | Reise oder Pommes 

| Paprika | Tomaten (In einer Türkischen Pfanne)

 13,90€CHAMPIGNONPFANNE

ADANA

Champignons | Reis oder Pommes | Paprika |Tomaten 

| Zwiebel (In einer Türkischen Pfanne)

DuRUm / Sandwich
. .. .

 10,00€

TAVUK /Hähnchen   9,00€

KUZU/ Lamm  12,00€

KÖFTE/Frikadelle  10,00€



 22,50€

Grillteller

GEMISCHTER GRILLTELLER

Kotelett, Adana, Lammfleisch, Hähnchenfleisch, Köfte, im Holzkohlengrill 

Gegrillte Chamignon | Paprika | Tomaten | Bulgur - Reis oder Pommes.

 19,50€BEYTI SARMA

Adanarolle mit Joghurt & Tomatensoße im Holzkohlengrill

Gegrillte Chamignon | Paprika | Tomaten | Bulgur - Reis oder Pommes.

 18,50€ADANA KEBAP

Gehacktes nach Adana art am Spieß im Holzkohlengrill

Gegrillte Chamignon | Paprika | Tomaten | Bulgur - Reis oder Pommes.

 17,50€TAVUK SİS/Hähnchenspieß

Hähnchenspieß im Holzkohlengrill

Gegrillte Chamignon | Paprika | Tomaten | Bulgur - Reis oder Pommes.

 19,50€KUZU SİS /Lammspieß

Lammspieß im Holzkohlengrill

Gegrillte Chamignon | Paprika | Tomaten | Bulgur - Reis oder Pommes.

 17,50€KÖFTE/Frikadelle

Köfte im Holzkohlengrill

Gegrillte Chamignon | Paprika & Tomaten | Bulgur - Reis oder Pommes.

 23,50€PIRSOLA / LAMMKOTLETT 

Pirsola | Lammkotelett im Holzkohlengrill

Gegrillte Chamignon | Paprika & Tomaten | Bulgur - Reis oder Pommes.

17,50€

13,50€

TAVUK KANAT / HÄHNCHEN GEFLÜGEL 

Tavuk Kanat | Hähnchen Geflügel im Holzkohlengrill

Gegrillte Chamignon | Paprika & Tomaten | Bulgur - Reis oder Pommes.

MANTAR SİS/Champinongspieß 

Champignons im Holzkohlengrill, Paprika & Tomaten | Bulgur - Reis oder Pommes.



Dessert

Snacks

KÜNEFE

MAGNOLIA

7,90€

7,90€

SAN SEBASTIAN CHEESECAKE 8,90€

SÜTLAC / MILCHREIS 5,90€

OBSTTELLER 17,90€

Saisonales Obst

Warme Süßspeise aus einem besonderen Käse und Kadayif. (Feine Teigfäden)

KÜNEFE KAYMAK PISTAZIE 9,90€

Warme Süßspeise aus einem besonderen Käse mit Pistazien & Kadayif. (Feine Teigfäden)

Hausgemachter Pudding / Erdbeeren / Biskuit / Vanille Eis

Cheesecake mit Schokoladensoße & Erdbeeren

ERDNÜSSE 3,50€

HARİBO MIX 3,50€

SALZSTANGE 3,50€
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SHISHA CLASSIC          14.90€ 

SHISHA PREMIUM        16.90€ 

TRAUBE MINZE 

DOPPELAPFEL

FALIM Türkischer Kaugummi

FALIM RED Türkischer Kaugummi Erdbeere 

Love 66 Honigmelone, Wassermelone, Maracuja

Cold Peah Pfirsich Ice

Ice Kaktuz Kaktus, Ice

Golden Anna Ananas 

Black Nana Dunkle Traube Minze

African Queen Früchtemix 

Ghetto Cola Cola Ice

Green Mind Fresh Grüne Minze

Okolom Holunder, Ingwer, Zitrone

Blueberry Blaubeere

Quwi Punch Kiwi 

Bonnie Clyde Saurer Grüner Apfel 

Lemonlime Limette, Zitrone,ice 

Da Bomb Zitronenkuchen 

Vanille Vanille

 Orange Mint Orange Minze 



Shisha Premium Plus 17.90€ 

WILD BERRY CHILL Beerenmischung, Ice 

LEMON CHILL Zitrone, Minze 

WATERMELON CHILL Wassermelone, Ice

PISTAZIO BREEZE Pistazie, Vanille 

MIT MILCH IN DER BOWL AUF ANFRAGE & 2€ AUFPREIS 

Restobar Spezial 

Empfehlung 

OKOLOM, KİWİ, WASSERMELONE/MİNZE

AFRICAN QUEEN, ANANAS

ICE KAKTUS, LOVE 66

COLDPEAH, BLUEBEERE, KİWİ

WILDBERRY CHILL, BONNIE & CLYDE, BLUBERRE

16.90€ 
new



ERDBEERINHA

Limetten | Rohrzucker | Limettensaft | Cachaça | Erdbeersirup

MOJITO

Limetten | Rohrzucker | Limettensaft | weißer Rum | Soda | Minze

BACARDI RAZZ MOJITO

Limetten | Rohrzucker | Limettensaft | Bacardi Razz | Soda | Minze | Himbeeren

APERITIF E VINO

CAIPIS

APEROL SPRITZ

HUGO

LILLET WILDBERRY

RIESLING 0.2L

LUGANA 0.2L

CHIANTI 0.2L

CHIARETTO 0.2L

PROSECCO 0.1L

MERLOT

ST. GERMAN SPRITZ

6,90€

6,90€

6,90€

5,90€

6,90€

5,90€

5,90€

5,90€

8,90€

8,90€

8,90€

4,90€

4,90€

LILLET

9,90€

9,90€

9,90€

LILLET WILD BERRY
Lillet Blanc | Schweppes Original Wild Berry | Himbeere | Erdbeere

LILLET WHITE PEACH
Lillet Rosé | Schweppes Original White Peach | Pfirsischspalte

LILLET PASSION 
Lillet Blanc | Bitter Lemon | Orangensaft | Maracujasaft | Frischer Zitronensaft  



WHISKY SOUR

Whisky | Zitronensaft | Zuckersirup

GIN SOUR

Gin | Zitronensaft | Zuckersirup

AMARETTO SOUR

Amaretto | Zitronensaft | Zuckersirup

MELON SOUR

Melonenlikör | Zitronensaft | Zuckersirup

MOSCOW MULE

Wodka | Limettensaft | Ginger Beer | Limettenspalte

LONDON MULE

Gin | Limettensaft | Ginger Beer | Gurkenscheibe

CUBA LIBRE

weißer Rum | Cola | Limettenspalte

MAI TAI

Zitronensaft | Limettensaft | Mandelsirup | Jamaica Rum | Apricot Brandy | Ananassaft

SEX ON THE BEACH

Zitronensaft | Wodka | Pfirsichlikör | Amaretto | Ananassaft | Grenadine

PINA COLADA

Kokossirup | weißer Rum | Sahne | Ananassaft

TOUCHDOWN

Limettensaft | Grenadine | Apricot Brandy | Wodka | Maracujanektar | Ananassaft

SOLERO

Zitronensaft | Safari | Wodka | Ananassaft | Maracujanektar

SOURS N MULES

CLASSICS

9,90€

9,90€

9,90€

9,90€

9,90€

9,90€

9,90€

9,90€

9,90€

9,90€

9,90€

9,90€

9,90€

Vanille | Lime Juice | Passion Fruit | Liqueur | Vodka | Champagne

PORNSTAR MARTINI

9,90€

9,90€

9,90€

Cointreau | Tequile | Lime Juice

MARGARITA

BANANA BLUE 
Bananennectar| weiß rum| Blue curacao

ZOMBİ
3 Sorten rum| cherry| Zitrone| lime| Orange| Ananas 

new

new



TEQUILA SUNRISE
Zitronensaft | Tequila | Orangensaft | Grenadine

LADY KILLER
Zitronensaft | Gin | Apricot Brandy | Triple Sec | Maracujanektar | Ananassaft

LONG ISLAND ICE TEA
Zitronensaft | Limettensaft | Gin | Wodka | weißer Rum | Triple Sec | Tequila | Cola

CLASSICS

MOCKTAILS

9,90€

9,90€

9,90€

9,90€

9,90€

SWIMMINGPOOL 

9,90€

9,90€

SAN FRANCISCO
Zitronensaft | Orangensaft | Ananassaft | Maracujanektar | Grenadine

COCONUT KISS
Kokossirup | Sahne | Ananassaft | Grenadine

VIRGIN TAI
Zitronensaft | Limettensaft | Mandelsirup | Maracujanektar | Ananassaft

VIRGIN MOJITO
Limetten | Limettensaft | Minze | Sprite | Ginger Ale

IPANEMA
Limetten | Rohrzucker | Limettensaft | Ginger Ale | Maracujanektar

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

BLACK SEASON BERRY 6,90€

Limetten | Rohrzucker | Limettensaft | Blaubeersirup, Blaubeeren | Wild Berry |  Minze

9,90€SEX WITH THE BIT*H
Vodka | Pfirsisch Likör | Blue Curacao | Ananassaft | Orangensaft 

MEDUSA 7,90€

Limette | Rohrzucker | Limettensaft, Mandarinen Sirup | Mandarine | Sprite | Minze 

Vodka| rum| Blue curacao| ananas| Kokos, Sahne 

BURNING CHERRY 

Kirschsaft| Wodka| Limettensaft| Mineralwasser

FLYING BANANA

Bananennectar| Banane liquer| Wodka 

FLYING KANGAROO 

Wodka| rum| likor 43| Orange| Ananas| Kokos| Sahne 
new

new

new

new



LONGDRINKS                

Spirits/Liköre nach Wahl 5cl | Premium Spirits +4.0 
Filler nach Wahl | Redbull Filler +1.50

SHOTS                          

Spirits/Liköre nach Wahl 2cl | Premium Spirits +2.0

BOTTIGLIE                    

BEERS                           

MILKSHAKE                   

Absolut 0.7l                 89€

Three Sixty 0.7l                99€

Belvedere 0.7l                119€

Greygoose 0.7l                119€

Jägermeister 0.7l               99€

Jack Daniels 0.7 l  +1 Flasche Cola 1 L          89€

Bombay Gin 0.7l               110€

Moet Imperial 0.75l               89€

Moet Rose Imperial 0.75l             99€

Riesling 0.75l                 19€

Lugana 0.75l                 27€

Chianti 0.75l                 21€

Chiaretto 0.75l                21€

Kölsch 0,33l                 3,90€

Heineken 0,25l                3,90€

Desperados 0,33l               3,90€

Corona 0,33l                 3,90€

7,90€

2,90€

Buenoshake 

Oreoshake 

Maxikingshake 

Erdbeershake 

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

IMMUN BOOSTER 
Frischer Ingwer Shot 2,50€

+4 Red Bull Dosen gratis

Hennesey 0.7l + 1 flache Cola 1 Liter               99€ 
Chivas 0.7l 18  + 1 Flasche Cola 1 Liter              149€ 

Chivas 0.7l 12  + 1 Flasche Cola 1 Liter          89€ 

Black Label 0.7l + 1 Flasche Cola 1 Liter          99€ 

Red Label 0.7l + 1 Flasche Cola 1 Liter           89€ 

Blue Label 0.7l                 349€

new



SOFTDRINKS                

Wasser still 0.25l               3,30€

Wasser sprudel 0.25l              3,30€

Wasser still 0.75l               6,90€

Wasser sprudel 0.75l              6,90€

Coke 0.2l                  3,40€

Coke Zero 0.2l                3,40€

Fanta 0.2l                  3,40€

Sprite 0.2l                  3,40€

Mezzo Mix 0.2l                3,40€

Ginger Ale 0.2l                3,40€

Ginger Beer 0.2l                3,40€

Bitter Lemon 0.2l                3,40€

Tonic Water 0.2l                3,40€

Ice Tea 0.33l                 3,90€

Homemade Ice Tea 0.4l             4,90€

Saft 0.33l                  4,90€

Schorle  0.25l                 3,90€

Redbull 0.25l                 4,90€  

Redbull sugarfree 0.25l             4,90€

Moloko                   4,90€ 

Moloko sugarfree                4,90€ 

HOTDRINKS

Espresso                  2,60€

Espresso Doppio                3,20€

Caffè Crema                 2,90€

Milchkaffee                 3,90€

Cappucino                  3,90€

Latte Macchiato                3,90€

Heiße Milch                                           3,20€

Heiße Schokolade               3,90€

Tee                    3,20€

Frischer Minztee                3,90€

Frischer Ingwertee               3,90€

Caramel Macchiato               4,60€

White Chocolate Mocha             4,60€

Affogato al Cafe                3,50€

Matcha Latte                  4,50€ 

Iced Coffee 
Iced Coffee                  5,90€

Iced Coffee Chocolate              6,90€

Iced Coffee Caramel               6,90€

Iced Matcha Latte                5,50€ 

                0.40 € Aufpreis für zusatzliche Sirup oder Saucen      
new

new



REDBULL PASSION SOUR 

REDBULL THE BREEZE 

REDBULL STORM 

REDBULL BITTER‘ N SWEET 

Redbull mocktailS

8,50€

8,50€

8,50€

8,50€

Passion Fruit | Zitrone | Redbull

Bleu Curacao | Orange | Redbull

Blackberry | Zitrone | Redbull

Vanilla | Bitter | Orange | Redbull


